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Din kommune
informerer

INFO

Pas
Husk at kontrollere, om dit pas er gyldigt,  
i god tid inden din ferie.

Book tid på skive.dk/book

Borgerservice & Ydelse 
borgerservice@skivekommune.dk

... vi kalder det RENT LIV

JOB

Se stillingsbeskrivelserne samt flere  
stillingsopslag på skive.dk/job

Botilbuddet Hjaltesvej  
og Bofællesskabet Parcelvej
Pædagogiske medarbejdere
Ansøgningsfrist den 7. august

Drift og anlæg - kommunale bygninger
Bygningskonstruktør eller lign.
Ansøgningsfrist den 13. august

Botilbuddet Limfjordsbakken
Afdelingsleder
Ansøgningsfrist den 14. august

Kontrolgruppe og Borgerservice
Medarbejder til delt stilling
Ansøgningsfrist den 17. august 

Botilbuddet Limfjordsbakken
Pædagog eller lign.
Ansøgningsfrist den 18. august kl. 12

Botilbuddet Limfjordsbakken
Ergoterapeut
Ansøgningsfrist den 18. august kl. 12

CBA
Arbejdstidsplanlægger
Ansøgningsfrist den 18. august kl. 12

CBA
Kørselsmedarbejdere/Chauffører
Ansøgningsfrist den 18. august kl. 12

Plejecenter Højslev, område 3
SSA eller SSH
Ansøgningsfrist den 24. august kl. 12

Botilbuddet Mejsevej 12
Fagligt stærk medarbejder
Ansøgningsfrist den 25. august kl. 12

Teknik, miljø og udvikling
Projektleder
Ansøgningsfrist den 31. august 

Teknik, miljø og udvikling
Vandløbsmedarbejder
Ansøgningsfrist den 31. august 

DET SKER

Café Solstrejf 
Kompagnigade 3, plan 4, Skive. Indgang via 
trappetårnet (gå efter pårørendeværelser). 

Info- og samværscafé for borgere med hu-
kommelsesbesvær og deres pårørende. 

Caféen er åben hver onsdag kl. 13.30 - 16.30 
og koster 30 kr. pr. gang, medmindre andet 
er anført. 

30.7.: Lukket
  6.8.: Caféhygge 
13.8.: Banko (40 kr.)
20.8.:  Udflugt til Væksthuset i Rødding.  

OBS tilmelding
27.8.:  Udflugt til Den Gamle By i Aarhus.  

OBS tilmelding

Læs mere på skive.dk/cafesolstrejf

Borgerforslag 
Læs om, hvordan du opretter borgerforslag, og 
hvordan du støtter et, på 
skive.dk/borgerforslag 

Skiveportalen
Vidste du, at Skiveportalen giver dig overblik 
over kultur- og fritidsarrangementer på hele 
Skiveegnen? 

Se skiveportalen.dk 

Kultur og Fritid 
kufa@skivekommune.dk

Pulje for borgerforeninger
Borgerforeninger i Skive Kommune kan søge i 
en særlig pulje til købstadsjubilæums-aktivite-
ter udenfor Skive by i 2026.

Deadline: den 12. august 2025

Læs mere: skive700.dk/borgerforening

Den kommunale tandpleje 
holder ferielukket
i uge 29, 30 og 31.

Ved behov for akut behandling i lukkeperioden 
kontaktes privat tandlæge.
Tandlægevagten i Aarhus har åbent lørdag og 
søndag, tlf. 2362 0201.

CTN holder lukket i uge 29 og 30. Yderligere 
information findes på tlf. 9684 0505 eller på 
Facebook. 

God sommer.

Tandplejen

Grundlovsceremoni
For at få dansk statsborgerskab skal du deltage 
i en grundlovsceremoni.

To gange om året vedtager Folketinget en 
ny lov, som tildeler statsborgerskab til nye 
statsborgere. Hvis du ansøger om dansk 
statsborgerskab, skal du også deltage i en 
grundlovsceremoni. Til ceremonien skal du 
skrive under på, at du vil overholde grundloven 
og udveksle håndtryk med en repræsentant fra 
kommunen.

Skive Kommune afholder to gange om året en 
grundlovsceremoni og næste gang er 
mandag den 1. september kl. 15.30-16.30
i Det Gamle Rådhus i Skive (på Torvet i gågaden).

Tilmelding
Du kan kun tilmelde dig, hvis du bor i Skive 
Kommune. Tilmeldingen sker på: 
skive.dk/grundlovsceremoni, hvor der er link 
til tilmelding. Her kan du også se, hvad du skal 
medbringe til ceremonien.

Sidste frist for tilmelding er onsdag den  
13. august.

Læs mere om deltagelse i grundlovsceremoni-
en på Udlændinge- og Integrationsministeriets 
hjemmeside.

Sundhedscenter Skive
Intro til livsstilhold
Har du et BMI over 30, og ønsker du en sunde-
re hverdag? Kom til infomøde om livsstilshold 
onsdag den 6. august kl. 17.00 - 18.00. Hør 
mere om forløbet og find ud af, om det er 
noget for dig.

Læs mere på 
sundhedscenterskive.dk/livsstil

Skive kvitter - bliv røg- og nikotinfri 
Vil du stoppe med røg, damp eller snus? Deltag 
i Skive Kvitter 2025 og få de bedste værktøjer.
Forløbet byder på fælles oplæg, dialog i mindre 
grupper og spændende præmier undervejs. 
Kom alene eller tag en ven med. Deltagelse er 
gratis.  
Vi starter tirsdag den 2. september kl. 17.00 - 
19.00. Tilmelding på tlf. 9915 7300 eller 
sundhedscenterskive.dk/kvitter

sundhedscenter@skivekommune.dk 

Skive Bibliotek
Læs mere om vores tilbud og bestil billetter på 
skivebibliotek.dk/arrangementer

Skive Bibliotek ønsker alle en dejlig sommer.
Vi har åbent alle dage kl. 7.00 - 22.00 
Med personale: 
Mandag-torsdag kl. 9.00 - 18.00 
Fredag kl. 9.00 - 17.00
Lørdag kl. 10.00 - 13.00
OBS: Uge 29-30-31 med personale: mandag-fre-
dag kl.  9.00 - 16.30 og lørdag kl.  10.00 - 13.00

Bogbussen holder sommerferie fra den 30. 
juni – 10. august, i denne periode skal reserva-
tioner afhentes på biblioteket.

Udstilling - Farveeksplosioner
John Højriis maler med akryl og er glad for var-
me og stærke farver. Inspirationen finder han i 
lyset, fantasien, naturen og musikken. 
Udstillingsperiode: 2. august-14. september.

For voksne:

IT-café
Hver torsdag kl. 9.30 - 12.00 
Få hjælp til det digitale og tekniske.
Arrangører: Ældre Sagen og Skive Bibliotek.

Strikkecafé
Hver torsdag kl. 14.00 - 17.00
Man hygger sig med strikkepindene eller andet 
håndarbejde. Alle er velkomne, og der er kaffe 
på kanden.  

Tinker Torsdag - OBS: første gang 14. august
Hver torsdag kl. 15.00 - 19.00 
Åbent makerværksted i Opfinderiet Her kan 
du bruge 3D printere, laserskærer, folieskærer, 
formstøber, symaskiner og meget andet. 

Koncert med Prinsens Musikkorps 
på trappescenen ved Skive Museum 
Torsdag den 7. august kl. 16.00 - 17.00
En eftermiddag fyldt med skøn musik, godt 
humør og hyggelig stemning.
Adressen er: Skive Kunstmuseum, Havnevej 14, 
7800 Skive.
Arrangører: Skive Kunstmuseum og Skive 
Bibliotek.

Italiensk Sprogsalon 
Lørdag den 9. august kl. 11.00 - 12.30
Amate la lingua italiana? Parli l’italiano - men 
savner nogen at tale med. 
Arrangører: Maria d’Andrea og Skive Bibliotek.

Seniorsamtale
Mandag den 11. august kl. 10.00 - 12.00
Er du over 65 år og bor i Skive Kommune? 
Kom og få en snak med en forebyggende med-
arbejder fra Sundhedscenter Skive Kommune. 

For børn:

Maker Mandag i Opfinderiet - OBS: Første 
gang den 11. august.
Hver mandag kl. 14.00 - 17.00 
Kom og leg med 3D printere, laserskæring, 
robotter, folietryk og meget mere. Fra 7-15 år. 

Højtlæsning i børnebiblioteket
Hver lørdag kl. 10.30 - 10.45 
Vi læser en hyggelig historie højt for børn 
mellem 3 og 6 år.

Center Møllegården 
Møllegade 5, Skive 
Åbent kulturcenter for alle førtidspensionister, 
pensionister og seniorer.

Lørdagshygge med kaffe og spil 
Lørdag den 2. august kl. 14.00 - 16.00
Kaffe og kage 30 kr. Alle er velkomne.

Kom og vær med i Boganmeldelsesklubben 
for mænd og kvinder
Vi mødes den første tirsdag i hver måned, før-
ste gang tirsdag den 5. august kl. 10.30 - 11.30. 
Kom og deltag.

Kom og vær med til at spille bordtennis
Vi starter torsdag den 14. august kl. 14.00 - 
16.00 i aktivitetsrummet i kælderen. 
Kræver medlemskab af MIF. Mød op og deltag 
i fællesskabet.

Motion for alle
Starter mandag den 18. august kl. 9.30. 
Kræver medlemsskab af MIF. Alle kan deltage.

Er du interesseret i at spille kort på Mølle-
gården? 
Vi søger kortspillere til Whist og til ”500” 
Vi spiller mandage kl. 13.00 - 15.00/16.00 og 
starter nye hold op i august.
Kontakt Hanne på tlf. 2116 5264 for tilmelding.

Vi søger en frivillig til Datastuen 
Du er sammen med 2 andre undervisere 
indenfor IT torsdage kl. 10.00 - 12.00. Du skal 
have flair og kendskab indenfor IT, billedere-
digering m.m. Er du interesseret? sms/ring til 
Hanne på tlf. 2116 5264.

Hele arrangementsoversigten findes på 
hjemmesiden po.skive.dk/moellegaarden 
Ved spørgsmål kontakt Hanne Christiansen på 
tlf. 2116 5264.

Plejecenter Gammelgaard
Egerisvej 12, Skive

Åben café torsdage kl. 14.30 - 16.00:

31.7.:  Sang og musik med omsorgsmusikanten 
Susanne Jensen Dahl

Alle er velkomne. Kaffe og kage kan købes.

Mere info: mulj@skivekommune.dk


